平成 14 年２月１日
各　　　　位

会 社 名 バンダイビジュアル株式会社
代表者の役職名 代表取締役社長  角 田 良 平
（登録銘柄 コード番号：４３２５）

問 い 合 せ 先
取 締 役
管理本部長
兼経理部長

江 口 政 道

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５８２８－３００８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

　当社では来る平成 14 年３月１日をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施い
たしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
　当社の現中期経営計画の最終年度にあたり、主に海外とのアライアンス等によるグロ
ーバル展開における体制強化を目的として、今回の機構改革を行うものであります。
(１)「マーケティング室」を「マーケティング部」に改称する。
(２)「流通開発部」を「営業推進部」に統合する。
(３)「映像統括部」を新設する。
(４)「ライセンス部」を「映像企画部」に統合し、「映像部」とする。

２．人事異動
新役職名 氏　名 旧役職名

専 務 取 締 役
映 像 事 業 本 部 長 渡 辺 　 繁

専 務 取 締 役
映 像 事 業 本 部 長
兼マーケティング室長

取 締 役
映像事業本部副本部長
兼 映 像 統 括 部 長

川 城 和 実

取 締 役
映像事業本部副本部長
兼 映 像 企 画 部 長
兼 ラ イ セ ン ス 部 長

映 像 部 長 上 埜 芳 被 映 像 企 画 部 次 長

以　上

店

わ た な べ　　　　　  し げ る

か わ し ろ　　　か  ず  み

う　え　の　　　よ し ひ ろ

バンダイビジュアル株式会社　平成１４年３月１日付組織

平成１４年２月１日

マーケティング部

営 業 統 括 部

営 業 部

営 業 推 進 部

映像事業本部
映 像 統 括 部

取 締 役 会 社 長
映 像 部

業 務 部
監 査 役 会

監 査 役
版 権 管 理 部

総 務 部

管 理 本 部 法 務 部

経 理 部

内 部 監 査 室

経 営 企 画 室